別記様式（再審査を希望する）
	経常建設共同企業体

	競争入札参加資格再審査申請書

平成　　年　　月　　日
　北海道　　　　　　部長　様
	共同企業体の名称
	経常建設共同企業体

	代表者
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名
	(

　平成　　年度において結成した当経常建設共同企業体の構成員が企業合併等を行ったので、指定の書類を添えて経常建設共同企業体の資格の再審査を申請します。
　なお、この書類及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。
	共同企業体構成員の
商号又は名称
	所　　　在　　　地
	建設業許可の
記号・番号及び年月日
	格　付
等　級

	企業合併等の当事会社の
商号又は名称

	結成の目的
	□経営力・施工力の強化を目指し上位の発注標準の工事を受注しようとするため
□事業活動や施工体制の合理化を目指し確実な工事の履行や信用を向上させるため
□(その他具体的に記載)
※□に✓を記入してください。なお、その他の結成目的があれば具体的に記載してください。

	共同企業体が有している
資格の種類と格付
	工事　　　　　　　　　　等級

	契約履行が可能な地域
	石狩
渡島
檜山
後志
空知
上川
留萌
宗谷
網走
胆振
日高
十勝
釧路
根室
札幌
小樽
函館
室蘭
旭川
留萌
稚内
網走
帯広
釧路
上段：支庁
下段：土現
※契約履行が可能な地域を所管する主な発注機関です。再審査に伴い変更することができます。再審査前の履行可能地域と変更がなくても、記入してください。

	今年度の結成状況等
	合併を行った構成員が、今年度に他の経常建設共同企業体を結成しているかの有無
（　有　・　無　）

添付書類
　経常建設共同企業体協定書・合併に関する届出書又は権利譲渡に関する届出書の写し
別記様式（再審査を希望しない）
	経常建設共同企業体

	競争入札参加資格再審査申請書

平成　　年　　月　　日
　北海道　　　　　　部長　様
	共同企業体の名称
	経常建設共同企業体

	代表者
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名
	(

　平成　　年度において結成した当経常建設共同企業体の構成員が企業合併等を行ったので、指定の書類を添えて経常建設共同企業体の資格の再審査を申請します。
　なお、この書類及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。
	共同企業体構成員の
商号又は名称
	所　　　在　　　地
	建設業許可の
記号・番号及び年月日
	格　付
等　級

	企業合併等の当事会社の
商号又は名称

	結成の目的
	□経営力・施工力の強化を目指し上位の発注標準の工事を受注しようとするため
□事業活動や施工体制の合理化を目指し確実な工事の履行や信用を向上させるため
□(その他具体的に記載)
　　再審査による格付の変更を希望しない
※□に✓を記入してください。なお、その他の結成目的があれば具体的に記載してください。

	共同企業体が有している
資格の種類と格付
	工事　　　　　等級（資格通知日　　月　日）

	契約履行が可能な地域
	石狩
渡島
檜山
後志
空知
上川
留萌
宗谷
網走
胆振
日高
十勝
釧路
根室
札幌
小樽
函館
室蘭
旭川
留萌
稚内
網走
帯広
釧路
上段：支庁
下段：土現
※契約履行が可能な地域を所管する主な発注機関です。再審査に伴い変更することができます。再審査前の履行可能地域と変更がなくても、記入してください。

	今年度の結成状況等
	合併を行った構成員が、今年度に他の経常建設共同企業体を結成しているかの有無
（　有　・　無　）

添付書類
　経常建設共同企業体協定書・合併に関する届出書又は権利譲渡に関する届出書の写し・共同企業体が有している当初の競争入札参加資格審査結果の写し